
Senioruniversitetet i Lier 

Årsberetning 2024 

 

Årsmøtet blir avholdt 18.02.2025 etter foredragsmøtet. 

Styret: 

Styret har bestått av følgende: 

Anne-Lise Ofstad                          Leder 

Willy Roger Møllberg                    Kasserer 

Svein Westerheim                         Styremedlem 

Torunn Natvik Hoen                      Styremedlem 

Pål Herlof Herlofsen                     Styremedlem 

Anne Marie Kopperud                  Styremedlem 

Lars Arve Fandrem                        Styremedlem 

Revisor:  

Ingeborg Dahle 

Valgkomite: 

Valgkomiteen har bestått av: 

Margrethe Elvsveen 

Gjertrud Barsnes Solberg 

Unni Larsson 

Det er avholdt 10 styremøter i perioden. Saker som har vært behandlet i styret, har i all hovedsak 
vært valg av overordnede tema og å finne foredragsholdere til disse. Praktiske oppgaver i 
forbindelse med foredragene, samt valg av turdestinasjoner og planlegging av disse. Styret har 
som tidligere selv fungert som arrangement-og turkomite. Styret har også behandlet og besluttet 
å øke medlemskontingent fra 1. januar 2025 fra henholdsvis kr. 250,- pr halvår til kr. 300,- pr. 
halvår, og enkeltbilletter fra kr. 100,- til kr. 150,-. Styret doblet også utsalgsprisen på kaffe og 
lefser fra 10 pr. stk til kr. 20,- pr stk fra våren 2024. 

Foredragsmøter: 

Det er gjennomført 10 foredragsmøter, fem i hvert semester. Møtene har funnet sted på Lier 
Kulturscene:  

9. januar                Per Alf Brodal – Hjernen og aldring – myter og realiteter 

13. februar            Tormod Heier – Hvordan kan vi forstå Ukraina - krigen og hvordan den   

                                   påvirker sikkerheten til Norge? 

12. mars                 Sverre Lodgaard – BRICS 

9. april                     Christopher Sjuve – Norske mattradisjoner – Fra røtter til framtid 



14. mai                    John Smits – Fra primstav til YR – løst og fast om vær og klima 

20. august              Kjetil Kivle – Fra barneryggkirurg på Rikshospitalet til ordfører i Lier 

17. september      Espen Rostrup Nakstad – Hva lærte vi av pandemien - Og hvor går  

                                      veien videre?      

15. oktober             Lise Fjeldstad – Ibsens små djevler 

19. november        Knut A Fjerdingstad – Fra vannkraftens pionertid til det grønne skiftet 

10. desember        Tormod Heier – Kan Forsvaret forsvare Norge? 

I snitt har det vært 141 personer til stede på foredragsmøtene, inkludert styremedlemmer. 
Styrets medlemmer har stått for det praktiske rundt møtene. 

Anne-Lise har deltatt på årsmøte i Lier Kulturråd 

Turer: 

Stavanger – med flotte Flor & Fjære 

39 medlemmer meldte seg på busstur til Stavanger med Flor& fjære 30 mai -2 juni. Første dag 
med avreise fra Lier langsmed kysten, med lunsj i Lillesand og så videre via Flekkefjord og 
Sandnes til Stavanger. På dag 2 fikk vi 2 timers sightseeing i Stavanger, før vi satt oss på båten ut 
til Sør-Hidle, verdens nordligste palmeøy som er Flor & Fjære. En fantastisk opplevelse blant 
tropiske palmer, blomster, fossefall, karpedammer og ikke minst et fabelaktig drivhus, som også 
huset en restaurant med internasjonalt kjøkken. Lunsj ble inntatt der før vi dro tilbake til 
Stavanger. Dag 3 ble det cruise på Lysefjorden hvor vi passerte mange kjente naturattraksjoner, 
som bl. annet Prekestolen. Dag 4 ble det en spennende hjemreise via Byrkjedal og Suleskard 
frem til Setesdal hvor vi besøkte Sølvgården Hotell og Feriesenter. Omvisning i Sylvbui og deilig 
lunsj med kortreist mat. Siste etappe gikk gjennom Telemark via Dalen, Seljord og Notodden før 
vi ankom Lier om kvelden.  

Arrangør: Peer Gynt Tours 

Dagstur til Sandefjord med Hvalfangstmuseet og Midtåsen  

3. september dro 30 medlemmer fra Lier med buss via Furulund Kro & Motell i Stokke, for lunsj 
med gode rekesmørbrød, og mulighet til å se en samling av krus og Cowboyeffekter. Turen gikk 
videre til Hvalfangstmuseet hvor vi fikk guidet omvisning. Så bar det til Midtåsen, til skipsreder 
Anders Jahres Villa som nå er en del av Unike Hoteller, men også tilbyr guidet omvisning. En fin 
omvisning i det flotte huset med alle detaljer, og eget kunstgalleri i hagen. Nydelig middag den 
vakre spisestuen som ble bygget til hans 70 års dag som avslutning på en fin dag, før vi satte 
kursen tilbake til Lier. 

Arrangør: Team Tour 

 

Pressen: 

Foredragsmøtene har som tidligere blitt annonsert i Drammens Tidende og Lierpostens papir - 
og nettaviser, på vår egen hjemmeside og vår Facebookside. Videre er vår aktivitet annonsert på 
kommunens hjemmeside: «Lieropplevelser» og i Lier kommunes INFO -brosjyre for seniorer, 
samt Lier Kulturscenens nettsted og programhefte. 

 



Økonomi: 

Saldo pr. 31.12.2024: 

Kapitalkonto:    Kr. 101 780,71 

Driftskonto:       Kr.    11 012,21 

Reisekonto:       Kr:    17 478,37 

Kasse:                  Kr.     2 945,- 

Antall medlemmer som kjøpte semesterkort (vår og høst) pr 31.12. 2024: 280 

Antall solgte enkeltbilletter på medlemsmøter pr. 31.12.2024:  473  

Senioruniversitetet har blitt sponset av Lier Kulturscene og Lierposten. Sistnevnte støtter oss 
ved å redusere annonseprisen, Kulturscenen bidrar gjennom lav leie av prosjektor. Vi får også 
støtte av Grette Gård, som bidrar med friske urter som gave til foredragsholdere. 

Styret vil takke for all støtte som er mottatt i året som har gått. Likeledes takker vi Kommunen 
v/Frivillighetssentralen for godt samarbeide og assistanse, og vi takker Lier Kulturscene for veldig 
godt og hyggelig samarbeid og hjelp under foredragene 

 

 

Lier 31. desember 2024 

 

Anne-Lise Ofstad (s)          Willy Roger Møllberg (s)       Svein Westerheim (s)  

 

Torunn N. Hoen (s)            Anne M. Kopperud (s)             Pål Herlof Herlofsen (s) 

 

Lars Arve Fandrem (s) 

 


